関係者各位　2024年4月吉日

Tipness SQUASH  Junior＆Youth OPEN 2024

拝啓
春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
このたび６月29日・30日(土・日)に、ティップネス宮崎台店にて
『Tipness SQUASH Junior＆Youth OPEN 2024』を開催することとなりました。
要項を添付いたしますので、ぜひご参加ください。

敬具

≪お申込み方法について≫
〇ティップネス宮崎台フロントにてお申込みいただく方
必要事項をご記入の上、ティップネス宮崎台フロントにてお申込みください。
事前のご入金へのご協力をお願いいたします。

〇遠方のクラブの方のお申し込み方法について
お申込書をご記入の上、メールでの送付をお願い致します。
ご入金は大会当日に2階本部にてお支払いください。

Wエントリーについて
オープングレードはWエントリー可能です。
ただし、レベルによりカテゴリアップや種目①のみのエントリーをお願いすることがございます。
チャレンジグレードはそれぞれ1カテゴリのみエントリー可能です(AとB等のWエントリーは禁止です)

メールでのお申込み(担当：吉留慎吾)
yoshitome@be-win-rs.com

開催要項・申込　ご案内

mailto:yoshitome@be-win-rs.com

（株）ティップネス・Be-Win（株）

種目

　Tipness SQUASH  Junior＆Youth OPEN 2024 参加申込書

受付日

１カテゴリにつき 3,850円(税込）※会員・外部統一料金

試合形式

①U-23 A　男女混合

全試合ラリーポイント１１点３ゲームマッチ（1人2試合保証）　※Cクラスのみサーブは特別ルールに実施

①　Under-23A（男女混合）※オープングレード（選手権クラス目安）

②　Under-23B（男子の部）（新人～フレンドクラス目安)

③　Under-23B（女子の部）（新人～フレンドクラス目安）

電話番号
緊急連絡先

宛先名

④U-15　   男女混合

生年月日

住所

　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　〒　　　－

②U-23 B　男子の部
会員番号

または所属クラブ
③U-23 B　女子の部

⑤Aグレード

【個人情報取得目的】
1）「ティップネスイベント参加ご確認書」の内容確認及び同意を証明するため。
2）ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑｻｰﾋﾞｽやｲﾍﾞﾝﾄ等の運営管理や緊急時のご連絡先及び個人を特定
しない統計的資料作成

    年　　　　　　　月　　　　　　　　　　　日

氏名

親権者同意欄 　親権者名
ティップネス記入欄

ティップネス宮崎台店

緊急連絡先

受付担当

貴クラブにて行われるイベントに参加するにあたり、次のことを確認します。

1,自己責任において健康管理を図り、良好な健康状態で利用すること。
2,運動に差し支えのある既往歴や医師からの運動制限されていないこと。
3,イベント参加中は係員の指示に従うこと。
4,他のイベント参加者に損害を及ぼす行為、迷惑となる行為をしないこと。
5,万一、イベント参加中に、自己または第三者に生じた人的、物的事故に関しては自己責任において、
　これを解決するものとし、貴社の責に帰すべき事由による場合を除き、貴社は一切損害賠償の責を負わないこと。
6,当イベント中に撮影された写真（当クラブ風景の一環として撮影された写真・取材として撮影さえて写真等）は
　貴社ホームページ・会報誌・店舗内に掲示するPOP・その他広報活動などの媒体に掲載することがあるにつき、
　その都度の私の承諾なしに貴社が制限の定めなく任意に使用することを承諾すること。
7.ご自身の試合の時のみ動画撮影を可能と致します。それに伴い、対戦相手の動画に自身が映る事をこの書面にサインする事によっ
て同意したと見做します。

入金金額

領収印 領収印

3,850

受付期間 2024年4月18日（木)～2024年5月20日（月）　 ※先着順

当日入金窓口 ２階大会本部にて受付

注意事項

※A～Cグレードは開催時間にご注意ください。上記開催予定時刻をご確認ください。
※食事を行う際は控室・指定の場所をご利用ください。
※参加申込状況によりカテゴリ縮小や細分化、男女混合等に変更する場合がございます。
※動画を撮影される方は、本部にてお渡しするタグを首から下げ行ってください。
※動画の撮影はご自身の試合のみ可能と致します。
※館内ご利用にあたって、クラブのルールに従ってください。マナーを守れない場合にはご退館いただく場合もございます。
※試合進行状況により終了時刻が前後する可能性があります。
※大会の組み合わせ、試合時間(ドロー表）は、Be-Winホームページ(https://bewin-squash.com/)にて発表予定です。

/ 氏名

フリガナ
出場種目

⑥Bグレード

⑦Cグレード

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

キリトリ

会場 ティップネス宮崎台店　２階スカッシュコート

対象年齢 ※それぞれ2024年6月30日時点での年齢が23歳以下(23歳出場OK)、15歳以下(※15歳出場OK)

募集人数 カテゴリ 　①～④…各15名　　⑤…16名　　⑥⑦…各12名　先着順

参加費

④　Under-15（男女混合）※オープングレード

⑤　Aグレード　 　STEP2以上の生徒（Ｓ1でもチャレンジ可。男女混合)

⑥　Ｂグレード　　STEP1の生徒（入門クラスでもチャレンジ可。男女混合)

⑦　Cグレード　　サーブがうまく入らない入門クラス(男女混合)

ジュニアチャレンジグレード(15歳以下対象)

ユースオープングレード(23歳以下対象)　Wエントリーできます

Tipness SQUASH  Junior＆Youth OPEN 2024

大会要項

共催

2024年6月29日（土）30日(日) 2日間開催　（オープングレードは2日間開催予定/A～Cは29日の1日開催予定）

※B・Cグレードは29日10:00～14:00予定/Aグレードは29日 14:00～18:00予定
日時

	TJO要項2-
	TJO要項
	TJO20241.pdf
	開催のお知らせ

	TJO2024